

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/6267,27-pazdziernika.html>
27.04.2024, 12:45

Strona znajduje się w archiwum.

27 października

Kabaret Piwnica pod Baranami w ICDS

Kabaret: Piwnica pod Baranami
W programie "Ta nasza młodość"
27 października 2017 r., o godz. 19.00
ICDS w Łomiankach
ul. Staszica 2



Krakowska Piwnica pod Baranami zawita w końcu października do Łomianek, aby dostarczyć nam niepowtarzalnych wrażeń na wyjątkowym koncercie.

Są esencją tradycji polskiej kultury. Tworzą niezależną muzykę, nie ulegają trendom, zachwycają tekstami utworów i za to są kochani przez publiczność.

Każdy koncert w wykonaniu artystów kabaretu Piwnica Pod Baranami jest wielkim wydarzeniem artystycznym. Przybywają na nie ludzie z całej Polski i z zagranicy. A magnesem dla nich są jak zwykle: niepowtarzalna atmosfera, surrealistyczny humor, liryka, wspaniałe pieśni kompozytorów „piwnicznych” - Zygmunta Koniecznego, Jana Kantego Pawлуśkiewicza, Andrzeja Nowaka, Andrzeja Zaryckiego, Zbigniewa Preisnera, Adriana Konarskiego, Tamary Kalinowskiej, Stanisława Radwana, Tomasa Kmiecika, Pawła Pierzchały i innych.

Muzykę z wielkim powodzeniem piszą sami „piwniczni” artyści: Piotr „Kuba” Kubowicz, Dorota Ślęzak, Agata Ślęzyk. Występują nadal trzy pokolenia „Piwniczian” - są artyści związani z Piwnicą od jej zarania: Mieczysław Święcicki - Książę Nastroju, Tadeusz Kwinta - wspaniały aktor teatralny i filmowy, Miki Obłóński, Czesław Wojtała; pokolenie „średnie”: Tamara Kalinowska, Ola Maurer, Piotr „Kuba” Kubowicz, Rafał Jędrzejczyk, Ewa Wnuk-Krzyżanowska, Leszek Wójtowicz, Michał Półtorak, Krzysztof Janicki, Andrzej Talkowski, Jerzy Wysocki; i ci najmłodsi: Dorota Ślęzak, Beata Czernicka, Agata Ślęzyk, Kamila Klimczak, Sebastian L. Kudas, Maciej Półtorak, Agata Półtorak, Michał Chytrzyński i inni. Niedawno dołączył do zespołu (po latach) Aloszka Awdiejew.

Serdecznie zapraszamy!

Bilety w cenie: 125, 110 i 100 zł do nabycia na biletyna.pl oraz w recepcji Centrum Kultury

[Następny Strona](#)